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

Vann og avløpsledninger av plast, tilknyttet offentlig anlegg med private 
stikkledninger, iht. Aurskog-Høland kommune.
Det er ikke opplyst om ledningsnett er oppgradert etter byggeår. 
Vurdert ut fra byggeår og alder. 

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige 
avløpsledninger.
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige 
vannledninger.
Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, 
men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.

Kostnadsestimat:  Ingen umiddelbar kostnad
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    Konklusjon og markedsvurdering

Formål med takseringen: Salg

Garasje/uthus

Byggeår Kommentar
KIlde: Eiendomsverdi, årstall iht. "tatt i bruk".1983

Frittstående uisolert garasje/uthus med innlagt strøm, fundamentert på 
blokker, bjelkelag med tregulv i boddel og gruset dekke i garasjedel, 
yttervegger i trekonstruksjoner med stående utvendig kledning, saltak 
konstruksjon tekket med blikktak.
Vippeport i tre til garasje og tredører til boddel. 
Eldre enkel standard.

Standard

Vedlikehold
Bygningen har manglende vedlikehold.
Bygningen er ikke tilstandsvurdert utover denne beskrivelsen.   

Garasje og boder.
Anvendelse

Merk: Bygget er ikke tilstandsvurdert

    Bygninger på eiendommen

Uthus (lekestue)

Byggeår Kommentar
Ukjent byggeår, årstall satt ut fra tegning. 1978

Uthus eller lekestue oppført i plankelaft byggesett, saltak konstruksjon 
tekket med tak-shingel.
Enkel standard.

Standard

Vedlikehold
Manglende vedlikehold.
Bygningen er ikke tilstandsvurdert utover denne beskrivelsen.   

Lagring. 
Anvendelse

Merk: Bygget er ikke tilstandsvurdert

Kollbergveien 23, 1950 RØMSKOG
Gnr 267 - Bnr 57
3026 AURSKOG-HØLAND

Fagersand AS

1954 SETSKOG
Kaldåkerveien 7

13998-1015Oppdragsnr.: 04.03.2025Befaringsdato: Side: 22 av 34



Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Klubbeveien 103 ,1950 RØMSKOG

95 m² 1938 2 sov
1 01-04-2021 1 900 000 1 825 000 1 825 000 19 211

Sundsrudveien 54 ,1950 RØMSKOG
115 m² 1929 3 sov

2 02-12-2018 2 200 000 2 200 000 2 200 000 19 130

Hellenefeltet 3  ,1950 RØMSKOG
157 m² 1984 4 sov

3 19-10-2020 2 750 000 2 625 000 2 625 000 16 720

Klubbeveien 35  ,1950 RØMSKOG
108 m² 1957 2 sov

4 13-05-2021 1 850 000 1 800 000 1 800 000 16 667

Brochmannsveien 13 ,1950 RØMSKOG
155 m² 1950 4 sov

5 10-10-2017 2 600 000 2 450 000 2 450 000 15 806

Skurås 15 ,1950 RØMSKOG
186 m² 1970 3 sov

6 31-10-2019 2 950 000 2 725 000 2 725 000 14 651

Steinbyveien 1 ,1950 RØMSKOG
131 m² 1950 4 sov

7 23-09-2021 2 200 000 1 915 000 1 915 000 14 618

Østkroken 93 ,1950 RØMSKOG
195 m² 1987 3 sov

8 05-04-2020 2 600 000 2 400 000 2 400 000 12 308

Hovedbyggets BRA/BRA-i

203 m²/203 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje/uthus, Uthus (lekestue)
Bruksareal andre bygg:  42 m²

Enebolig:  Vindfang, 2 Gang, Bad/vaskerom, 3
Soverom, Stue, Kjøkken, Trapperom, Kryperom,
Kontor, Kjellerstue, Fyrrom, 3 Bod

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

2 300 000

2 300 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 3 450 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 2 300 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Eiendommen ligger i et område med få eller ingen sammenlignbare eiendommer i umiddelbar nærhet eller nært i tid. Det er sammenlignet 
omsetninger for tilsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor, men disse eiendommene ligger geografisk noe fra takstobjektet eller 
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